[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 526 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a manutenção do abrigo de ônibus situado na rua 9 do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

O referido abrigo se encontra em péssimo estado de conservação, onde que por sua vez gera um grande risco de acidente envolvendo os passageiros que ali aguardam. Vale salientar que há anos esse pedido vem sendo feito, porém sem nenhuma resposta do Poder Público Municipal.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)